
あいちモノづくりエキスポ 2023 のご案内 

2023 年 8 月吉日 

マグネデザイン株式会社 

代表取締役 本蔵義信 

 

拝啓 立秋の候、益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび弊社は、愛知県が今年度初開催する「あいちモノづくりエキスポ 2023」に出展すると同時に、講演する

ことに致しました。 

当イベントは、2012 年度創設の「新あいち創造研究開発補助金」で採択を受けた企業に対し、補助金を受け 

進めてきた研究開発の成果物の市場開拓を支援するという目的のものです。 

弊社は、補助事業として推進した超高感度マイクロ磁気センサ“GSR センサ” 及び、薄型デンタル磁石を紹介す

る予定です。社長 本蔵の講演テーマは、「次代を担う Magnetics 技術開発」です。その中で、愛知県の次期基幹

産業の一つとしてマグネティクス産業とマグネ半島構想を紹介する所存です。 

弊社のブースにお越し下さるようお願い申し上げます。 

なお、8 月末日までに、事務局までメールにて出欠のご回答を頂きたく存じます。 

出席希望の方には招待状（入場料無料）を後日お送りさせて頂きます。 

暑さ厳しき折、皆様のご健康とご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

  

日時：2023 年 10 月 5 日（木）〜６日（金） 

(5 日)  9:30〜10:00  開会式 

   10:00〜17:00  ブース展示 

(6 日) 10:00〜17:00 ブース展示 

   14:00〜14:40  本蔵社長の講演(40 分)  

 

場所：Aichi Sky Expo（愛知県国際展示場/中部国際空港島内）展示ホールＣ 

 

ご回答項目：・ご出欠 

・会社名とお名前 

・ご住所…会社もしくはご自宅 

・電話番号 

・メールアドレス 

 

問合せ：マグネデザイン株式会社  

TEL 0569-47-7631 FAX 0569-47-7633 

事務局 岡田景子 keiko.okada@magnedesign.co.jp 

mailto:keiko.okada@magnedesign.co.jp

